
UỶ BAN NHÂN DÂN   

 TỈNH BÌNH ĐỊNH 

        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-UBND                      Bình Định, ngày      tháng 4 năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH   
Về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu 

Dự án: Nâng cấp, mở rộng tuyến đường kết nối từ Quốc lộ 1 (Năm Tấn) 

đến ĐT.639, tuyến đường kết nối từ Quốc lộ 1 (Chợ Bộng) đến ĐT.638 và 

tuyến đường từ cầu Chui Quốc lộ 1 cũ (Hoài Châu Bắc) đến đường bê tông 

Trường Xuân Đông (Tam Quan Bắc), thị xã Hoài Nhơn. 
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH 
  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13/6/2019;   

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/4/2020 của Chính phủ về 

việc Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công; 

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về 

Quản lý chi phí đầu tư xây dựng; Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 

của Chính phủ về Quy định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây 

dựng; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về 

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ trưởng 

Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu và 

Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 của Bộ trưởng Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và lựa 

chọn nhà thầu trên hệ thống mạng đấu thầu Quốc gia;  

Căn cứ Nghị quyết số 84/NQ-HĐND ngày 11/12/2021 của HĐND tỉnh  

khóa XIII kỳ họp thứ 4 về việc phê duyệt chủ trương đầu tư xây dựng dự án: 

Nâng cấp, mở rộng tuyến đường kết nối từ Quốc lộ 1 (Năm Tấn) đến ĐT.639, 

tuyến đường kết nối từ Quốc lộ 1 (Chợ Bộng) đến ĐT.638 và tuyến đường từ cầu 

Chui Quốc lộ 1 cũ (Hoài Châu Bắc) đến đường bê tông Trường Xuân Đông 

(Tam Quan Bắc), thị xã Hoài Nhơn; 

Căn cứ Quyết định số 5039/QĐ-UBND ngày 17/12/2021 của UBND tỉnh 

về việc điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư công trung hạn vốn ngân sách địa 

phương giai đoạn 2021 - 2025; 

Căn cứ Quyết định số 972/QĐ-UBND ngày 31/3/2023 của Chủ tịch 

UBND tỉnh về việc phê duyệt dự án đầu tư xây dựng dự án Nâng cấp, mở rộng 



2 

    

tuyến đường kết nối từ Quốc lộ 1 (Năm Tấn) đến ĐT.639, tuyến đường kết nối từ 

Quốc lộ 1 (Chợ Bộng) đến ĐT.638 và tuyến đường từ cầu Chui Quốc lộ 1 cũ 

(Hoài Châu Bắc) đến đường bê tông Trường Xuân Đông (Tam Quan Bắc), thị 

xã Hoài Nhơn; 

Theo Quyết định số 22603/QĐ-UBND ngày 22/12/2022 của UBND thị xã 

Hoài Nhơn về việc phân bổ và giao kế hoạch đầu tư công thuộc nguồn vốn ngân 

sách thị xã trung hạn giai đoạn 2021 - 2025 và năm 2023. 

Theo đề nghị của UBND thị xã Hoài Nhơn tại Văn bản số 171/TTr-UBND 

ngày 10/4/2023 và đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 207/BC-

SKHĐT ngày 12/4/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án Nâng cấp, mở rộng 

tuyến đường kết nối từ Quốc lộ 1 (Năm Tấn) đến ĐT.639, tuyến đường kết nối 

từ Quốc lộ 1 (Chợ Bộng) đến ĐT.638 và tuyến đường từ cầu Chui Quốc lộ 1 cũ 

(Hoài Châu Bắc) đến đường bê tông Trường Xuân Đông (Tam Quan Bắc), thị xã 

Hoài Nhơn. Chi tiết có Phụ lục kèm theo. 

Điều 2. UBND thị xã Hoài Nhơn chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên 

quan triển khai thực hiện Quyết định này theo đúng quy định hiện hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và 

Đầu tư, Tài chính, Giao thông vận tải, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Chủ 

tịch UBND thị xã Hoài Nhơn và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3;  

- CT UBND tỉnh; 

- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng; 

- PVP TD;   

- Lưu: VT, K19. 

              KT. CHỦ TỊCH 

              PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

                 Nguyễn Tự Công Hoàng 

 



PHỤ LỤC  

KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU  

Dự án: Nâng cấp, mở rộng tuyến đường kết nối từ Quốc lộ 1 (Năm Tấn) đến ĐT.639, tuyến đường kết nối từ Quốc lộ 1 

(Chợ Bộng) đến ĐT.638 và tuyến đường từ cầu Chui Quốc lộ 1 cũ (Hoài Châu Bắc) đến đường bê tông Trường Xuân 

Đông (Tam Quan Bắc), thị xã Hoài Nhơn 

(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-UBND  ngày      /4/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh) 

 

 

TT Tên gói thầu Giá gói thầu (đồng) 
Nguồn 

vốn 

Hình thức 

lựa chọn 

nhà thầu 

Phương 

thức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Thời gian 

tổ chức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời 

gian thực 

hiện hợp 

đồng 

1 

Tư vấn khảo sát, thiết 

kế BVTC - dự toán xây 

dựng 

1.524.443.000 

Trong đó:  

- Chi phí khảo sát: 320.728.000; 

- Chi phí lập thiết kế BVTC  

 dự toán: 1.203.715.000. 
Theo 

Quyết 

định số 

972/QĐ-

UBND 

ngày 

31/3/202

3 của 

UBND 

tỉnh 

Đấu thầu 

rộng rãi 

qua 

mạng 

Một giai 

đoạn, hai 

túi hồ sơ 

Quý 

II/2023 

Hợp 

đồng 

trọn gói 

 

30 ngày 

2 

Tư vấn thẩm tra thiết 

kế BVTC - Dự toán 

xây dựng 

189.041.000 

Chỉ định 

thầu 

Thương 

thảo hợp 

đồng 

Quý 

II/2023 

Hợp 

đồng 

trọn gói 

10 ngày 

Trong đó:  

- Thẩm tra thiết kế BVTC: 

95.659.000; 

- Thẩm tra dự toán:93.382.000. 

3 Bảo hiểm công trình 366.645.000 
Chỉ định 

thầu 

Thương 

thảo hợp 

đồng 

Quý 

II/2023 

Hợp 

đồng 

trọn gói 

Theo thời 

gian thi 

công 

4 
Tư vấn giám sát thi 

công xây dựng 
1.933.689.000 

Tự thực 

hiện 

Thỏa 

thuận 

giao việc 

Quý 

II/2023 

Hợp 

đồng 

trọn gói 

Theo thời 

gian thi 

công 



2 

 

5 

Chi phí lập HSMT; 

đánh giá HSDT gói 

thầu Tư vấn lập TK 

BVTC - Dự toán 

12.439.000 
Tự thực 

hiện 

Thỏa 

thuận 

giao việc 

Quý 

II/2023 

Hợp 

đồng 

trọn gói 

45 ngày 

6 

Chi phí lập HSMT 

đánh giá HSDT gói 

thầu Thi công xây 

dựng 

100.000.000 

Theo 

Quyết 

định số 

972/QĐ-

UBND 

ngày 

31/3/202

3 của 

UBND 

tỉnh 

Tự thực 

hiện 

Thỏa 

thuận 

giao việc 

Quý 

II/2023 

Hợp 

đồng 

trọn gói 

45 ngày 

7 
Chi phí cắm cọc 

GPMB 
459.639.000 

Chỉ định 

thầu 

Thương 

thảo hợp 

đồng 

Quý 

II/2023 

Hợp 

đồng 

trọn gói 

10 ngày 

8 
To n  ộ khối lượng 

xây dựng Dự án 

124.956.210.000 

Đấu thầu 

rộng rãi 

qua 

mạng  

Một giai 

đoạn, hai 

túi hồ sơ 

Quý 

II/2023 

Hợp 

đồng 

theo đơn 

giá cố 

định  

330 

ngày 

Trong đó: 

- Chi phí xây dựng: 

113.880.365.000; 

- Chi phí thiết bị: 369.093.000; 

- Chi phí hạ tầng trạm trộn + 

cấp điện trạm trộn: 

695.231.000; 

- Chi phí trạm biến áp phục vụ 

thi công cọc khoan nhồi: 

300.000.000; 

- Đảm bảo ATGT: 88.149.000; 

- Chi phí dự phòng khối lượng 

phát sinh và trượt giá: 

9.623.372.000. 

Tổng giá trị các gói thầu: 129.542.106.000 đồng  

(Một trăm hai mươi chín tỷ, năm trăm bốn mươi hai triệu, một trăm lẻ sáu ngàn đồng)./. 



3 

 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-13T13:37:21+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-13T13:37:22+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-12T16:52:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-04-13T07:32:38+0700


		2023-04-13T12:25:47+0700


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-13T13:40:39+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!




